CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN DICH VU POSEIDON
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN
DICH VU POSEIDON

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: POSEIDON SERVICE DEVELOPMENT
AND INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: POSEIDON SDI., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109934248
3. Ngay thanh lap: 16/03/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Biét thu Sao bién B24-34, Dy an khu d§) thi Gia Lam — Vinhomes Ocean Park, Xa
Duong X4, Huyén Gia Lam, Thanh phé Ha Noi1, Viét Nam

bién thoai: 0708290396 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. (Bénbuodn d6 dung khéc cho giadinh 4649
Chi tiét: Ban budn dung cu thé duc, thé thao.
2. |T6 chire gi6i thidu va xuc tién thuwong mai 8230
(Trr hoat dong hop bao)
3.  |Gido duc thé thao va giai tri 8551
4.  |Hoat dong cua cic co so thé thao 9311
5.  |Hoat dong ctia cac cau lac bo thé thao 9312(Chinh)
6.  |Cho thué thiét bi thé thao, vui choi giai tri 7721
7. |Ban 1¢ thiét bi, dung cu thé duyc, thé thao trong céac cira hang 4763
chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [BUI QUOC
VIET

Nha s6 6, ngd 94,
duong Binh
Minh, cum 4,
thon Ha Ho1, Xa
Tan Lap, Huyén
Dan Phuong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

105.000

1.050.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

105.000

1.050.000.000

35,000

111261107

2 |LE VAN VU

TDP Minh Lap,
Thi Tran Chi,
Huyén Luc Ngan,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

105.000

1.050.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

105.000

1.050.000.000

35,000

0240880018
34
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3 [HAHUY VU (67 Tho Nhuoém, [C6 phan| 90.000  900.000.000,30,000 012990520
Phuong Cura pho

Nam, Quén Hoan [thong
Ki€m, Thanh pho |C6 phan 0 0 0,000
Ha No6i, Viét Nam |y dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 90.000f  900.000.00030,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE VAN VU Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 12/05/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 024088001834

Ngay cap:  11/04/2021 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: TDP Minh Lip, Thi Tran Chii, Huyén Luc Ngan, Tinh Bdc Giang,

Viet Nam

Dia chi lién lac: TDP Minh Lap, Thi T ran Chil, Huyén Luc Ngan, Tinh Bdc Giang, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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